РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   __09.10.2002__                                                                                               №__1422___

Об организации выборов
в Молодёжный Парламент
округа Муром

В целях формирования у молодежи правовой и политической культуры,

приобщения молодежи к парламентским формам защиты своих интересов и
прав, содействия развитию общественной активности молодежи, обеспечения
участия молодых граждан в решении социальных проблем, на основании
Решения Совета народных депутатов округа Муром № 99 от 24.09.2002г. «О
Молодежном Парламенте округа Муром» и руководствуясь Уставом округа
Муром

постановляю:

1. Провести 19 – 21 декабря 2002г. на территории округа Муром выборы
в Молодежный Парламент

2. Утвердить состав оргкомитета по организации выборов в
Молодежный Парламент (приложение № 1).

3. Рекомендовать предприятиям и организациям всех форм
собственности оказать содействие в проведении выборов
Молодежного Парламента.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
зам.главы администрации округа Муром О.А.Барышеву.

Глава округа

В. Качеван

Приложение № 1
к постановлению Главы округа Муром

№ 1422   от 09.10.2002

Оргкомитет
по организации выборов в Молодежный Парламент

Барышева О.А. –  председатель оргкомитета,

зам. главы администрации по социальной политике округа
Муром;

Вахляев В.К.      –  зам. председателя оргкомитета,
 председатель постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления, законности и правопорядка  Совета
народных депутатов.

Члены оргкомитета:

1.  Коровушкина Л.Н. –  председатель Территориальной избирательной

комиссии
2.  Бречко О.П. –  зам. главы администрации округа Муром,

начальник финансового управления
3.  Мальцева М.В. –  помощник Главы округа Муром

4.  Клещевникова В.И. –  начальник управления образования

5.  Любимов В.Н. –  председатель комитета по проблемам семьи и
молодежи

6.  Кульков Ю.А. –  зав. промышленным отделом админстрации
округа Муром

7.  Брыкин В.А. –  депутат Совета народных депутатов

8.  Семенова М.В. –  главный специалист по социальной политике
админстрации округа Муром